
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина» 

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34 

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693 

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437 

_____________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

от 03.10.2022                            №  01-15- 85                     г.Ужур 

 
о реализации Практики «Вместе к 

пьедесталу «Абилимпикс» 
 

 

 

На основании Программы Наставничества, в целях подготовки к участию 

обучающегося школы в национальном чемпионате по профессиональному мастерству 

среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»,   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить куратором практики заместителя директора по УВР 

Буланову Веронику Дмитриевну. 

2.Определить для подготовки к участию  в национальном чемпионат по 

профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными 

возможностями здоровья «Абилимпикс»  ученика 7 «г» класса Тайдонова 

Артема Александровича. 

3.Определить «наставниками- детьми»: 

Ученика 9 «а » класса –Куртиякова Артема Дмитриевича 

Ученицу 10 класса – Буйницкую Анастасию Евгеньевну. 

4.Куратору Практики реализовывать намеченный план. 

 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                               Т.Б.Карелина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                             / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


